
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 35.552,18 9.634.996,38  9.599.444,20 152  2,43  3,90  3,53 11  5,20  3,89 2,42 151  61,980 61,887Andalucía / Andalucia

 0,00 784.915,66  784.915,66 9  0,14  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,14 9  70,983 70,983Aragón / Aragon

 0,00 1.213.723,77  1.213.723,77 9  0,14  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,14 9  83,624 83,624Asturias / Asturias

 289,46 1.566.000,48  1.565.711,02 11  0,18  0,63  0,32 1  0,04  0,64 0,18 11  82,942 82,953Canarias / Canary Islands

 1.451,51 432.810,17  431.358,66 3  0,05  0,18  0,32 1  0,21  0,17 0,05 3  79,601 79,779Cantabria / Cantabria

 742,49 2.602.211,56  2.601.469,07 16  0,26  1,05  0,64 2  0,11  1,06 0,26 16  74,395 74,408Castilla y León / Castilla-Leon

 5.817,93 13.592.192,49  13.586.374,56 294  4,70  5,50  6,09 19  0,85  5,51 4,71 294  52,194 52,214Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 328.838,48 5.116.970,77  4.788.132,29 37  0,59  2,07  1,60 5  48,07  1,94 0,54 34  75,609 73,350Cataluña / Catalonia

 269.650,01 188.583.966,23  188.314.316,22 5.302  84,80  76,28  82,69 258  39,42  76,39 84,85 5.300  45,548 45,617Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 115.271,23  115.271,23 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  77,149 77,149Extremadura / Extremadura

 0,00 1.862.082,27  1.862.082,27 14  0,22  0,75  0,00 0  0,00  0,76 0,22 14  76,885 76,885Galicia / Galicia

 4.461,35 3.694.717,13  3.690.255,78 17  0,27  1,49  0,32 1  0,65  1,50 0,27 17  81,433 81,538Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 34.993,70  34.993,70 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  28,586 28,586La Rioja / La Rioja

 13.182,79 6.068.407,18  6.055.224,39 34  0,54  2,45  0,96 3  1,93  2,46 0,54 34  77,591 77,816Madrid / Madrid

 24.069,71 11.549.330,94  11.525.261,23 349  5,58  4,67  3,53 11  3,52  4,68 5,59 349  45,711 45,834Murcia / Murcia

 0,00 360.067,26  360.067,26 3  0,05  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,05 3  80,938 80,938País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 247.212.657,22 6.252

 591.766,81
 7,63

 39.541,37

 684.055,91 312

 2.192,49
 0,03

 156.949,54

 246.528.601,31 6.246

 39.469,84
 7,63

 591.766,81

 49,640 49,691
 42,504 42,587
 0,000 0,012

 92,256 93,785

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


